CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÉT TỐT NGHIỆP

Kính gửi: Hội đồng thi tốt nghiệp Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội

Tên em là: .......................................................................................Giới tính: .........................
Sinh ngày: .......................................................................................Nơi sinh:........................
Số điện thoại:.............................................................................................................................
Là sinh viên (học sinh) lớp:........................Mã sinh viên: .......................... Khoá học: ...........
Bậc đào tạo: ............................................................  Hệ đào tạo: ………..........................….
Em đã dự thi tốt nghiệp khoá ngày: ..............................................nhưng do  ……………....
..................................................................................................................................................
nên chưa được xét công nhận tốt nghiệp. Nay em đã hoàn thành đầy đủ vậy em làm đơn này xin được xét công nhận tốt nghiệp.
	Em xin chân thành cảm ơn!
                                                                                                Hà Nội, Ngày   tháng   năm 20...
	Xác nhận của cơ quan, đơn vị, địa phương
Sinh viên (học sinh): ...........................
Trong thời gian làm việc, sinh sống tại cơ quan, đơn vị, địa phương không vi phạm nội quy, kỷ luật và pháp luật của Nhà nước và hoàn thành nghĩa vụ công dân.
   ....................., ngày ..... tháng ..... năm ......
                 Trưởng cơ quan, đơn vị
                      (Ký tên và đóng dấu)

	                            Người làm đơn
                      (Ký và ghi rõ họ, tên)